d1h3 l l1
Ergänzung für
Bestell-Nr.
19 100 5 19x100
112 19x112
125 19x125
140 19x140
160 19x160

  30 - 50      M10
  60 - 80      M12
Bestellbeispiel:
Führungssäule: KPAM
mit Innengewinde beidseitig: BS
Abmessung d1 = 25, l = 200 mm: 25-200
Bestellnummer: KPAM-25-200-BS
l
l1
8°
d1h3
d1f7
M
M
20
l1
h 0,03 A
0,001 n10-16
0,002 n19-25g
0,003n30-80
A
0,
32
kbkma2
Somaka-Kontakt
d1h3 l l1
Ergänzung für
Bestell-Nr.
30 125 7 30x125
140 30x140
160 30x160
180 30x180
200 30x200
224 30x224
250 30x250
280 30x280
315 30x315
355 30x355
400 30x400
32 125 7 32x125
140 32x140
160 32x160
180 32x180
200 32x200
224 32x224
250 32x250
280 32x280
315 32x315
355 32x355
400 32x400
38 160 7 38x160
180 32x180
200 32x200
224 32x224
250 32x250
280 32x280
315 32x315
355 32x355
400 32x400
450 32x450
500 32x500
40 160 7 40x160
180 40x180
200 40x200
224 40x224
250 40x250
280 40x280
315 40x315
355 40x355
400 40x400
450 40c450
500 40x500
d1h3 l l1